令和 ７年 １１月 １７日

ＰＴＡ理事 各位

志布志市立松山小学校

ＰＴＡ会長  前田英樹

令和７年度 第４回ＰＴＡ理事会の開催について（お知らせ）

  立冬の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の会を下記により開催いたしますので，ご多用のこととは存じますが，ご出席くださいま

すよう，よろしくお願いいたします。

記

１  日 時

    令和７年１１月２８日（金） １９時３０分～ （総務部は１９時に校長室集合）

２  場 所

    松山小学校図書館

３  内 容

⑴ 各専門部並びに各学級の活動報告

⑵ 冬休みの過ごし方について

⑶ 門松づくり（１２/１３（土））について

⑷ その他

・ 愛のパトロール（１２/１３（土））について

・ 鬼火焚き（１/１０（土））について

４  その他

 ⑴ 理事会当日は,各理事に上記⑴の報告をしていただきます。準備をお願いします。

 ⑵ 各専門部及び学級理事から１名，代表で参加ください。都合の悪い場合は、必ず，代理者を

参加させてください。

 ⑶ 履き物は各自でご持参ください。